
Maratón
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 3:04:56 JESUS MARIA  VICARIO  MORENO 4 INDIVIDUAL
2 3:08:45 IÑAKI  MENDOZA  RIAÑO 16 INDIVIDUAL
3 3:14:55 JOSÉ LUIS  POZO  MUÑOZ 33 MUNARRI-SOPELANA
4 3:17:01 J.ANGEL  LIBANO  SILVENTE 7 MUNARRI-SOPELANA
5 3:18:05 CARLOS  RIAGUAS  VADILLO 41 S.E. MANUEL IRADIER
6 3:20:09 RAFAEL  CHECA  ORTEGA 14 C.MARATON ARNEDO
7 3:20:30 JOSÉ  PORTILLO  AHEDO 40 INDIVIDUAL
8 3:23:00 ANGEL  MARTÍNEZ  HERRERA 11 INDIVIDUAL
9 3:23:42 SANTIAGO  LÓPEZ  ARAGON 30 INDIVIDUAL

10 3:27:44 GREGORIO  ASCACÍBAR  SORIANO 17 INDIVIDUAL
11 3:37:14 JON  ARTETXE  MENIKA 42 ARTUNDUAGA
12 3:39:05 JUAN MANUEL  MURILLO  PÉREZ 34 MUNARRI-SOPELANA
13 3:43:17 SHANTI  DOMINGUEZ  ALEGRE 36 INDIVIDUAL
14 3:43:26 PAKO DE  DIOS 35 INDIVIDUAL
15 3:44:10 IÑAKI ANDONI  ORIO  ROLDAN 31 BALMASEDA MENDI TALDEA
16 3:44:21 GORKA  URRUTIA  ANSOLEAGA 3 GETXO ABENTURA M. T.
17 3:45:05 DOLORES  BENÍTEZ  CABALLERO 27 MUNARRI-SOPELANA
18 3:50:44 JOSU  ELEJALDE  GARITAGOITIA 8 INDIVIDUAL
19 3:55:19 JOSÉ RAMÓN  ARRANZ  VICENTE 26 MUNARRI-SOPELANA
20 3:55:20 JOSÉ ANTONIO  SÁNCHEZ  MARTÍNEZ 28 INDIVIDUAL
21 4:00:55 JOSE LUIS DE  SANTOS  HERNÁNDEZ 18 GRUPO MONTAÑA C.S.I.C.
22 4:01:16 JUAN ANTONIO  CALERO  GONZÁLEZ 44 INDIVIDUAL
23 4:02:04 ANTONIO  TARAZONA  SAENZ 9 C.MARATON ARNEDO
24 4:03:25 ADOLFO  ORTEGA  LÓPEZ 12 VALLE DE MENA MARATON
25 4:05:26 JUAN ÁNGEL  RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ 38 INDIVIDUAL
26 4:06:58 JESÚS  BLÁZQUEZ  ÁLVAREZ 19 GRUPO MONTAÑA DE SOLANA
27 4:12:45 VICTOR LUIS DE  PEDRO  GOIRI 15 INDIVIDUAL
28 4:16:39 JESÚS DEL  RÍO  RUIZ 43 C.D.ABEL ANTON 
29 4:27:36 JOSÉ A  PÉREZ  FERNÁNDEZ 21 REDONET
30 4:30:07 GUSTAVO  ALONSO  GIMENEZ 25 MUNARRI-SOPELANA
31 4:33:04 MANU  GONZÁLEZ  TAPIA 29 VALLE DE MENA MARATON
32 4:36:14 JOSE  UBIETA  REYES 13 VALLE DE MENA MARATON
33 4:40:58 SANTIAGO  VÁZQUEZ  CARBALLO 20 REDONET
34 4:41:38 MANUEL  GÓMEZ  GIJÓN 32 A.T. VETERANOS GRANADA
35 4:51:20 JOSE  CABALLER  ALABADI 5 CORRECAMINOS
36 4:52:03 RAÚL  CUEVA  SANTAMARÍA 39 INDIVIDUAL
37 4:58:05 JUAN MARÍA  ARRANZ  MENDIBIL 24 INDIVIDUAL
38 5:04:59 XABIER  LETONA  IMAZ 2 INDIVIDUAL
39 5:08:46 DIEGO  PÉREZ  EXPOSITO 37 INDIVIDUAL
40 5:41:32 JESÚS  DÍAZ  BARREIROS 22 REDONET

Maratón Senior Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 3:14:55 JOSÉ LUIS  POZO  MUÑOZ 33 MUNARRI-SOPELANA
2 3:18:05 CARLOS  RIAGUAS  VADILLO 41 S.E. MANUEL IRADIER
3 3:23:42 SANTIAGO  LÓPEZ  ARAGON 30 INDIVIDUAL
4 3:37:14 JON  ARTETXE  MENIKA 42 ARTUNDUAGA
5 3:39:05 JUAN MANUEL  MURILLO  PÉREZ 34 MUNARRI-SOPELANA
6 3:43:17 SHANTI  DOMINGUEZ  ALEGRE 36 INDIVIDUAL
7 3:43:26 PAKO DE  DIOS 35 INDIVIDUAL
8 3:44:10 IÑAKI ANDONI  ORIO  ROLDAN 31 BALMASEDA MENDI TALDEA
9 3:44:21 GORKA  URRUTIA  ANSOLEAGA 3 GETXO ABENTURA M. T.

10 3:55:19 JOSÉ RAMÓN  ARRANZ  VICENTE 26 MUNARRI-SOPELANA
11 3:55:20 JOSÉ ANTONIO  SÁNCHEZ  MARTÍNEZ 28 INDIVIDUAL
12 4:02:04 ANTONIO  TARAZONA  SAENZ 9 C.MARATON ARNEDO
13 4:05:26 JUAN ÁNGEL  RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ 38 INDIVIDUAL
14 4:06:58 JESÚS  BLÁZQUEZ  ÁLVAREZ 19 GRUPO MONTAÑA DE SOLANA
15 4:16:39 JESÚS DEL  RÍO  RUIZ 43 C.D.ABEL ANTON 
16 4:30:07 GUSTAVO  ALONSO  GIMENEZ 25 MUNARRI-SOPELANA
17 4:33:04 MANU  GONZÁLEZ  TAPIA 29 VALLE DE MENA MARATON
18 4:58:05 JUAN MARÍA  ARRANZ  MENDIBIL 24 INDIVIDUAL
19 5:08:46 DIEGO  PÉREZ  EXPOSITO 37 INDIVIDUAL



Maratón Veteranos I Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 3:04:56 JESUS MARIA  VICARIO  MORENO 4 INDIVIDUAL
2 3:08:45 IÑAKI  MENDOZA  RIAÑO 16 INDIVIDUAL
3 3:17:01 J.ANGEL  LIBANO  SILVENTE 7 MUNARRI-SOPELANA
4 3:20:09 RAFAEL  CHECA  ORTEGA 14 C.MARATON ARNEDO
5 3:20:30 JOSÉ  PORTILLO  AHEDO 40 INDIVIDUAL
6 3:23:00 ANGEL  MARTÍNEZ  HERRERA 11 INDIVIDUAL
7 3:50:44 JOSU  ELEJALDE  GARITAGOITIA 8 INDIVIDUAL
8 4:01:16 JUAN ANTONIO  CALERO  GONZÁLEZ 44 INDIVIDUAL
9 4:03:25 ADOLFO  ORTEGA  LÓPEZ 12 VALLE DE MENA MARATON

10 4:27:36 JOSÉ A  PÉREZ  FERNÁNDEZ 21 REDONET
11 4:36:14 JOSE  UBIETA  REYES 13 VALLE DE MENA MARATON
12 4:40:58 SANTIAGO  VÁZQUEZ  CARBALLO 20 REDONET
13 4:51:20 JOSE  CABALLER  ALABADI 5 CORRECAMINOS
14 4:52:03 RAÚL  CUEVA  SANTAMARÍA 39 INDIVIDUAL
15 5:41:32 JESÚS  DÍAZ  BARREIROS 22 REDONET

Maratón Veteranos II Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 3:27:44 GREGORIO  ASCACÍBAR  SORIANO 17 INDIVIDUAL
2 4:00:55 JOSE LUIS DE  SANTOS  HERNÁNDEZ 18 GRUPO MONTAÑA C.S.I.C.
3 4:12:45 VICTOR LUIS DE  PEDRO  GOIRI 15 INDIVIDUAL

Maratón Veteranos III Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 4:41:38 MANUEL  GÓMEZ  GIJÓN 32 A.T. VETERANOS GRANADA
2 5:04:59 XABIER  LETONA  IMAZ 2 INDIVIDUAL

Maratón Veteranas Femenino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 3:45:05 DOLORES  BENÍTEZ  CABALLERO 27 MUNARRI-SOPELANA
2 4:51:20 SONIA  NAPOLITANO 6 CORRECAMINOS

Equipos Maratón
NombreEquip Tiempo Dorsal Apellido1

1 MUNARRI-S 10:11:01
33 POZO
7 LIBANO
34 MURILLO

2 VALLE DE 14:11:01
12 ORTEGA
29 GONZÁLEZ
13 UBIETA

3 REDONET 18:11:01
21 PÉREZ
20 VÁZQUEZ
22 DÍAZ


